
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 51. Пословника Општинског 
већа Општине Владичин Хан  Општинско веће Општине Владичин Хан на 
седници одржаној 27.08.2008. године, донело је 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 1. Предлаже се Скупштини општине Владичин Хан образовање Савета за 
развој општине. 

2. Закључак доставити: Служби за Скупштинске послове и архиви ради  
евиденције. 

    

 

   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/21/2008-01 

 

 

                                                                                                            П Р Е Д С Е Д Н И К,   

                   Др Ненад Митровић 
 


